[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

      АДМИНИСТРАЦИЯ

     муниципального района
             Исаклинский

           Самарской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         25.09.2017  №  836
                 с.Исаклы

О внесении изменений в состав единой комиссии

по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного учправления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества.
В целях эффективной работы единой комиссии по проведению торгов  по приватизации муниципального имущества, а также на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества и приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федерального закона Российской Федерации от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Администрация муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 11.08.2011 года № 703 «О создании единой комиссии», изложив п. 1 постановления в следующей редакции:
«1. Создать постоянно действующую единую комиссию по проведению всех видов торгов по приватизации муниципального имущества, а также на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества в следующем составе:

	Британ Л.Л.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Самарской области, председатель комиссии;

	Мокшин Ю.А.
	- начальник административно-правового отдела администрации муниципального района Исаклинский, заместитель председателя комиссии;

	Матвеева Т.П.
	- начальник отдела доходов управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский;

	Степанова Н.А.
	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.»

2. Признать утратившими силу постановление Администрации муниципального района Исаклинский № 969 от 15.10.2014 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области в сети «Интернет» и на официальном сайте торгов.

Глава муниципального

района Исаклинский                                                                                 В.Д. Ятманкин